UBND HUYỆN HIỆP HÒA

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

CHÍNH SÁCH BHXH, BHYT

Số:        /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày       tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai “Tháng cao điểm” vận động nhân dân

tham gia BHXH tự nguyện năm 2023

Kính gửi:

- Ông Nguyễn Gia Phong - Phó Giám đốc Sở Thông

tin & Truyền thông, thành viên BCĐ tỉnh phụ trách

huyện Hiệp Hòa;

- Thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc BCĐ thực

hiện chính sách BHXH, BHYT huyện;

- Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH,

BHYT các xã, thị trấn.

Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT huyện mời các

đồng chí dự hội nghị triển khai “Tháng cao điểm” vận động nhân dân tham gia

BHXH tự nguyện năm 2023, cụ thể như sau:

* Thành phần:

- Ông Nguyễn Gia Phong - Phó Giám đốc Sở Thông tin & Truyền thông,

thành viên BCĐ tỉnh phụ trách huyện Hiệp Hòa;

- Các thành viên BCĐ và Tổ giúp việc BCĐ thực hiện chính sách BHXH,

BHYT huyện.

- Trưởng BCĐ thực hiện chính sách BHXH, BHYT các xã, thị trấn.

- Nhân viên thu BHXH, BHYT xã Đoan Bái (Đề nghị Trưởng BCĐ xã Đoan

Bái mời giúp).

* Thời gian: Từ 08h00 phút ngày 19/4/2023 (thứ Tư).

(Có chương trình chi tiết kèm theo)

* Địa điểm: Hội trường UBND xã Đoan Bái.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm quy định.

Giao BHXH huyện chủ trì, phối hợp với UBND xã Đoan Bái chuẩn bị các điều

kiện phục vụ hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên + thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Văn Nghị

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ
TRIỂN KHAI “THÁNG CAO ĐIỂM” VẬN ĐỘNG NHÂN DÂN

THAM GIA BHXH TỰ NGUYỆN NĂM 2023

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-BCĐ ngày       /4/2023
của Trưởng Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT huyện)

Thời gian NỘI DUNG  Ghi chú

7h30-8h00
Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức. Phát tài

liệu cho đại biểu.
Ban Tổ chức HN

8h00-8h10 Thông qua Chương trình Hội nghị Ban Tổ chức HN

8h10-8h40
Kế hoạch triển khai “Tháng cao điểm” vận động

nhân dân tham gia BHXH tự nguyện năm 2023

Giám đốc BHXH

huyện

8h40-09h20

Tham luận về kinh nghiệm công tác chỉ đạo,

vận động nhân dân tham gia BHXH tự nguyện

Trưởng BCĐ

xã Hoàng Lương

Tham luận về kinh nghiệm công tác chỉ đạo,

vận động nhân dân tham gia BHXH tự nguyện

Trưởng BCĐ

xã Đông Lỗ

Tham luận về kinh nghiệm công tác chỉ đạo,

vận động nhân dân tham gia BHXH tự nguyện

Trưởng BCĐ

xã Hoàng Vân

Tham luận về kinh nghiệm tuyên truyền, vận

động nhân dân tham gia BHXH tự nguyện

Nhân viên thu

 xã Đoan Bái

09h20-10h00 Trưởng Ban chỉ đạo phát biểu chỉ đạo

Đ/c Phạm Văn Nghị-

Phó chủ tịch UBND

huyện, Trưởng BCĐ

10h00 Kết thúc Chương trình Hội nghị Ban Tổ chức HN

		pvnghi.hh@bacgiang.edu.vn
	2023-04-17T14:53:09+0700

		2023-04-17T15:05:15+0700

		2023-04-17T15:05:23+0700

		2023-04-17T15:05:41+0700

		2023-04-17T15:06:57+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-04-17T15:07:14+0700